

Lecasa ApS
Navervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 47 46 72

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Lene Marie Astrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lecasa ApS Navervej 10 7430 Ikast
	Telefon: 27500934
	CVR-nr.: 34 47 46 72
	Stiftet: 12. april 2012
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lene Marie Astrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogholderi og administration, særligt for ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	762.074	713.558
1 Personaleomkostninger	-699.958	-638.647
Resultat før finansielle poster	62.116	74.911
Øvrige finansielle omkostninger	-3.070	-2.706
Resultat før skat	59.046	72.205
2 Skat af årets resultat	-17.468	-16.500
Årets resultat	41.578	55.705
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	55.705
Disponeret fra overført resultat	-12.422	0
Disponeret i alt	41.578	55.705

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.518	237.879
Andre tilgodehavender	<u>10.960</u>	<u>7.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.478</u>	<u>245.165</u>
Likvide beholdninger	<u>263.663</u>	<u>43.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.141</u>	<u>288.832</u>
Aktiver i alt	<u>331.141</u>	<u>288.832</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	17.066	29.488
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>121.066</u>	<u>79.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.416	9.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.000	84.995
Selskabsskat	8.468	16.500
Anden gæld	86.191	98.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.075</u>	<u>209.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.075</u>	<u>209.344</u>
Passiver i alt	<u>331.141</u>	<u>288.832</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	627.002	567.584
Pensioner	67.673	67.331
Andre omkostninger til social sikring	5.283	3.732
	<u>699.958</u>	<u>638.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.468</u>	<u>16.500</u>
	<u>17.468</u>	<u>16.500</u>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	166.667	166.667
Afgang i årets løb	<u>-166.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts	<u>0</u>	<u>166.667</u>
Nedskrivninger 1. april	-166.667	-166.667
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>166.667</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts	<u>0</u>	<u>-166.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	50.000	80.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	29.488	-56.217
Kapitalnedsættelse	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.422</u>	<u>55.705</u>
	<u>17.066</u>	<u>29.488</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.200 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.300 kr.

Selskabet har indgået en serviceaftale med en årlig ydelse på 1.500 kr. Servicekontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.500 kr.